

Byhøjen ApS
Fredsøvej 47, Fredsø, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 27 61 79 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Kristen Hede Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byhøjen ApS Fredsøvej 47 Fredsø 7900 Nykøbing Mors CVR-nr.: 27 61 79 80 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristen Hede Kristensen, Vile Vestergårdvej 34, 7870 Roslev
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Bankforbindelse	Salling Bank A/S, Frederiksgade 6, 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 178.028 kr. mod 204.329 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91.390 kr. mod 111.437 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	178.028	204.329
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.644	-45.544
Driftsresultat	132.384	158.785
Andre finansielle indtægter	3.563	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.648	-15.664
Resultat før skat	121.299	143.121
Skat af årets resultat	-29.909	-31.684
Ordinært resultat efter skat	91.390	111.437
Årets resultat	91.390	111.437
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	53.693	0
Overføres til overført resultat	37.697	111.437
Disponeret i alt	91.390	111.437

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.074.733	1.004.217
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.900	9.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.079.633</u>	<u>1.014.017</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.079.633</u>	<u>1.014.017</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	30.000
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	39.196	35.633
Periodeafgrænsningsposter	2.510	2.540
Tilgodehavender i alt	<u>41.706</u>	<u>68.173</u>
Likvide beholdninger	<u>176.524</u>	<u>156.331</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>218.230</u>	<u>224.504</u>
Aktiver i alt	<u>1.297.863</u>	<u>1.238.521</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	150.000	150.000
6 Overført resultat	241.516	203.819
Foreslået udbytte for regnskabsåret	53.693	0
Egenkapital i alt	445.209	353.819
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	68.704	64.711
Hensatte forpligtelser i alt	68.704	64.711
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	660.172	722.129
Langfristede gældsforpligtelser i alt	660.172	722.129
Gældsforpligtelser	64.000	64.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	19.000	19.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	30.778	4.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.778	97.862
Gældsforpligtelser i alt	783.950	819.991
Passiver i alt	1.297.863	1.238.521

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.648	15.664
	14.648	15.664
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	1.552.640	1.552.640
Tilgang i årets løb	111.260	0
Kostpris 31. december 2018	1.663.900	1.552.640
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-548.423	-507.779
Årets af-/nedskrivninger	-40.744	-40.644
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-589.167	-548.423
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.074.733	1.004.217
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	174.477	174.477
Kostpris 31. december 2018	174.477	174.477
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-164.677	-159.777
Årets af-/nedskrivninger	-4.900	-4.900
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-169.577	-164.677
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.900	9.800
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10	0
		Tilgodehavende i alt 31. december 2018
		39.196
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	150.000	150.000
	150.000	150.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	203.819	92.382
Årets overførte overskud eller underskud	<u>37.697</u>	<u>111.437</u>
	<u>241.516</u>	<u>203.819</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 786 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 964 t.kr.